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Seccié Il. Autoritats i personal
Subseccié segona. Oposicions i concursos
AJUNTAMENT D'ALCUDIA
103 Resolucio de la creacio d'una borsa de treball d'auxiliars de serveis (conserges) de I’Ajuntament

Mitjangant decret num. 2.150/2017, de 20 de desembre de 2017, aquesta Batlia ha resolt crear una borsa de treball d’auxiliars de serveis
(conserges) de I’Ajuntament.

Cosa que fem publica.

Alcudia, 22 de desembre de 2017

El batle,
Antoni Mir Llabrés

“DECRET DE BATLIA

Mitjangant Resolucid de batlia nim. 1.428/2017 de data 8 de setembre de 2017, es varen aprovar la convocatoria i les bases que regiran el
procediment selectiu per a la constitucié d’una borsa de treball d’auxiliars de serveis (conserges) de 1I’Ajuntament d’Alcudia, com a personal
laboral temporal, mitjan¢ant concurs-oposicio, la qual fou objecte de publicacid en data 15 de setembre de 2.017 al tauler d’anuncis
electronic de I’Ajuntament d’Alcudia, (http://www.alcudia.net/ajuntament/ca/), aixi com al BOIB 114/2017, de 16 de setembre, als efectes
establerts a I’article 45 de la Llei 39/2.015, d'1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comu de les Administracions Publiques.

D’acord amb les bases de la convocatoria, el termini de presentacié d’instancies era de quinze dies naturals, comptadors des de I’endema de
la publicaci6 de la convocatoria al BOIB.

El termini de presentacio de sol-licituds va finalitzar el dia 2 d"octubre de 2.017.

Mitjangant decret d’aquesta batlia, nim. 1.771/2017, de 25 d’octubre de 2017, es va aprovar la llista provisional d’aspirants admesos i
exclosos al procediment selectiu.

La part dispositiva de I’esmentada resolucid atorgava un termini deu (10) dies habils, a comptar des del segiient a la publicacio de la resolucio
en el Tauler d’anuncis electronic de 1’ Ajuntament d’Alctdia (http://www.alcudia.net/ajuntament/ca/), per presentar esmenes o reclamacions.

El termini d’al-legacions finalitzava el dia 13 de novembre de 2.017, sense que s hagin presentat cap, per la qual cosa el llistat provisional
d’aspirants admesos i exclosos es considera definitiu.

Una vegada desenvolupat el procediment selectiu, i vista la proposta provisional de qualificacions del procediment selectiu feta en data 12 de
desembre de 2.017, pel Tribunal Qualificador del concurs-oposicio, la qual ha esdevingut definitiva en data 19 de desembre de 2.017,
proposta la qual s’accepta en la seva integritat.

Fent us de les atribucions que em confereix ’article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de bases de régim local,
RESOLC

PRIMER.- Crear una borsa de treball d"auxiliars de serveis (conserges) de 1’ Ajuntament d’Alcudia, com a personal laboral temporal, que
queda conformada pels aspirants que s’indiquen, en I’ordre de prelaci6 segiient:
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NOM

FRANCISCA MARIA
MARIA JOSE

RAMON

RUTH

MARIA MAGDALENA
RAQUEL

BRIGIDA

MARIA VICTORIA
FERNANDO

IZIAR

BIENVENIDA

GUILLEM

PRIMER
LLINATGE

PUJADAS
LOPEZ
SARMIENTO
GIL
FORTEZA
SIERRA
SEGUI
ADROVER
SANCHO
TREVINO
TENA

MOYA

SEGON
LLINATGE

ESTRANY
VILLATE
MOLINA
VAZQUEZ
PALMER
CALDENTEY
FERNANDEZ
FLUXA
TOMAS

LOPEZ ESTEVE
CASTILLEJO

GELABERT

DNI/NIE

78210814G

30609144P

26027281K

46803111C

43128375V

431462908

34068679K

782122047

37338877X

7102071A

43144456K

43087037X

PUNTUACIO
TOTAL

60,47
57,69
52,67
50,83
48,47
4437
43,67
4332
43,07
43,00
40,67

39,44

POSICIO

FINAL

10

11

12

Els aspirants que conformen la borsa de treball es trobaran a I'espera de ser cridats per I'Ajuntament per ordre de puntuacié quan es produeixi
la necessitat de contractar auxiliars de serveis (conserges).

SEGON.- La gestio d’aquesta borsa es dura a terme de conformitat amb 1’establert a les bases de la convocatoria, aprovades per resolucid

d’aquesta Batlia de data 8 de setembre de 2.017 (BOIB 114/2017, de 16 de setembre).

TERCER.- Publicar aquesta resoluci6 al tauler electronic d’anuncis de 1’Ajuntament (www.alcudia.net), i al Butlleti Oficial de les Illes
Balears, tot informant als interessats que, contra la present Resolucid, que exhaureix la via administrativa, poden interposar de forma
alternativa, els segiients recursos: o bé recurs potestatiu de reposicid, a interposar davant la Batlia, en el termini d’un mes, comptador des de
I’endema de la publicaci6 de la present resolucid, o bé directament recurs contencids administratiu, a interposar davant el Jutjat Contencios
Administratiu de Palma, en el termini de dos mesos, comptadors des de I’endema de la publicacié d’aquesta resolucid; tot aixo sense

perjudici que els interessats puguin interposar aquells altres recursos que en considerin procedents.”
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